FINALISTES - ANTILLES GUYANE 2012 - 18/12/2011 - SINNAMARY

TRIPLETTES SENIORS MASCULINS

Equipes

Club

Déplt

Points

Total

Nb D

Gagné

Perdu

Avérage

TRES Guillaume
MATHIAS André
GRIFVE Narcisse

BFR

400

150

550

16

128

CHARLES Alan
JARLIT Christian
GALIMA Daniel

ABA

400

140

540

14

55

BAIUNAUTH Alex
YA-SAI-PO Jean
SIONG YIMENG Philippe

ABA

400

120

520

18

81

GALIMA Arthur
GALIMA Yannick
GALIMA claude-Henri

MANA

400

110

510

10

20

DIAGNE Alexandre
BEAUFORT Marcel
BANGO Hugues

BFR

400

105

505

10

69

COUPAN Gary
PRIMEOSE David
LAPOINTE Coril

ABA

400

100

500

14

42

LENEUVE Jean-Pierre
GOLITIN Edmard
AYANNE Serge

MATOURY

400

100

500

FAUBERT Olivier
ASTIEN Jean-Michel
PHILIP Patrick

ABA

400

90

490

11

30

CHARI Joel
CARIEN TEDDY
HORTH Sando

MATOURY

400

85

485

18

10

MONTGENIE Eric
JEROME Armand
CASIMIRIUS Eric

BFR

400

85

485

27

11

DOS SANTOS Tévado
PLACIDE Maurice
BRIEU Charles

BFR

400

80

480

12

AUBERT Raymond
BOLDEWYN Purcy- John
BEAUFORT Eric

MANA

400

75

475

13

VANG Simon
YA YA
VA KOUA

COMACH

400

65

465

-19

14

MOUROUVIN Médéric
DA COSTA Tony
GALLE Christophe

ABA

400

65

465

15

PREVERAUD de SONNEVILLE Giovan.

JEANNOT Thierry

ROKOTOVAZAHA Ruchet

BFR

400

60

460

16

DUTON Roger
GAZON Gabriel
LOUISIN Raphael

MATOURY

400

60

460

Rappel : les 5éres équipes qualifiées seront nos représentantes aux championnats de ligue en Martinique 2012.
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